
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690319

Pronájem komerčního objektu : Výroba, Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

COSREAL
Nové Sady 988/2
602 00 Brno
 

Realitní makléř

ing Burkacki Waldemar
Mobil: +420 778 426 600
waldemar@cosreal.cz

Pronájem halových prostor až 3 500 m2 v
Ostravě
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00074 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), Lihovarská

Pronájem halových prostor až 3 500 m2 v Ostravě

Nabízíme k pronájmu za příznivou cenu výrobní prostory nebo
skladovací a montážní prostory o velikosti až 3 500 m2 v
zrekonstruované samostatně stojící hale v areálu v Ostravě
Radvanicích.

Jedná se o přízemní objekt s osmi loděmi, výška haly 9 až 13 m,
jeřábová výška 7,5 m. K pronájmu jsou dvě sousedící lodě, možno
pronajmout i po částech.
Ke každé lodi je k dispozici dvojice mostových jeřábů o nosnosti 6 -
12,5 t. Vjezdy do haly  pro kamiony, nové betonové podlahy,
vytápění plynovými zářiči.
K halové ploše je možno pronajmout kancelářské, technické a
dílenské prostory, dále sociální zázemí dle potřeby.

Rovněž lze pronajmout venkovní zpevněné plochy  vedle této haly.

Prostory jsou ihned volné k užívání. 

Další informace k prostorám, areálům a cenové údaje Vám rádi
sdělíme na dotaz.

CENA: (za m2 / rok) 1 100,- Kč

Informace o nemovitosti

Celková podlahová plocha
(m2)

3500

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Účel budovy Výroba

Užitná plocha (m2) 3500

K dispozici od 26.03.2024

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690319

Pronájem komerčního objektu : Výroba, Ostrava (okres Ostrava-město)

2 / 2


